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Sähköisten viranomaisaineistojen arkistoinnin ja säilyttämisen palvelukokonaisuus

Sähköinen arkistoinnin palvelukokonaisuus

Puollatko SAPA-palvelukokonaisuuden toimeenpanoa? * 

nmlkj  Puollan  

nmlkj  Puollan muutoksin (muutokset kuvattu muualla lausunnossa)  

nmlkj  Vastustan (perustelut annettu muualla lausunnossa)  

Miten ehdotettu julkisen hallinnon yhteinen arkistointipalvelu vaikuttaisi organisaatiossasi?

nmlkj  Kustannuksia säästyisi selvästi  

nmlkj  Kustannuksia säästyisi jonkin verran  

nmlkj  Kustannuksissa ei tapahtuisi merkittävää muutosta  

nmlkj  Kustannukset lisääntyisivät  

SAPA toimeenpanosuunnitelma

Yleiset kommentit ja huomiot toimeenpanosuunnitelma-dokumenttiin

  

  

Luo / Muokkaa  Lähetä  
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1/3



kehittämisyksikkö 

Hyödynnetäänhän palvelun toteuttamisessa VAPA-palveluun toteutettuja olemassa olevia 
ominaisuuksia, jolloin kaikkea ei tarvitse tehdä alusta lähtien uudestaan. Tämä pitää huomioida 
varsinkin skenaarion I toteuttamisessa. 

Pidämme hyvänä SAPA-palvelun integrointia ja hakupalveluja asiankäsittelyjärjestelmiin, mikä on 
mainittu arkkitehtuuridokumentaatiossa sivulla 6. 

Onhan palvelun suunnittelussa huomioitu julkisen hallinnon kokonaisarkkitehtuuri? Tarvittaessa olisi 
hyvä tarkastella ja arvioida palvelu kokonaisarkkitehtuurin näkökulmasta. 

SÄHKE2-normin korvaaminen Valtioneuvoston asetuksella on kannatettavaa. 
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Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian 
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Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden vaikutuksiin (luku 3)

Kommentit ja huomiot lainsäädännön muutostarpeisiin (luku 4)

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden toimeenpanoon (luku 5)

Arvioi vaiheistuksen tarpeellisuutta ja kiireellisyyttä

nmlkj  Ainakin skenaario I toteutus tarvitaan nopeasti  

nmlkj  Pelkkä skenaario I ei riitä, myös skenaario II työn alle pian  

nmlkj  Laajin skenaario III tarvitaan, skenaariot I ja II eivät riitä  

Kommentit ja huomiot palvelukokonaisuuden hallintaan ja ylläpitoon (luku 6)

Mikä on oikea taho ohjaamaan sähköisen arkistoinnin kokonaisuutta?

nmlkj  Opetus- ja kulttuuriministeriö  

nmlkj  Valtiovarainministeriö  

nmlkj  Oikeusministeriö  

nmlkj  Muu, mikä?    
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Valtiovarainministeriö 
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Pidämme hyvänä, että SAPA-palvelu hyödyntää Kansallisessa palveluarkkitehtuurissa toteutettavia 
palveluja.  

Yleisesti arkkitehtuurisuunnitelma on hyvä. 

SAPA arkkitehtuurikuvaus

Yleiset kommentit ja huomiot arkkitehtuurikuvaus-dokumenttiin

Kommentit ja huomiot Skenaario I: Pysyvään säilytykseen reitittävä SAPA

Kommentit ja huomiot Skenaario II: Kaiken aineiston SAPA

Kommentit ja huomiot Skenaario III: Rikastava ja muokattavan aineiston SAPA

Kommentit ja huomiot hallintamalliin (luku 5)

Kommentit ja huomiot kustannus- ja hyötytarkasteluun (luku 6)

 
 Mene edelliselle sivulle  
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